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Kuntaan on saapunut kuntalaisaloite, jossa esitetään seuraavaa: 
 
Kesätyöseteli tulisi myöntää kaikille yli 15- vuotiaille, kunnes nuori 
täyttää 18 vuotta. Aloitteen mukaan setelin antaminen vain tietyille 
henkilöille asettaa nuoret hyvin eriarvoiseen asemaan. Aloitteessa 
esitetään toisena vaihtoehtona, että seteleitä ei myönnetä lainkaan. 
Aloitteessa perusteluna esitetään, että nuoren on hyvin vaikeaa saada töitä 
ilman seteliä, mutta myöskin niin,että töihin ei oteta ilman seteliä.  
 
Tyrnävän kunta työllistää noin 53 tyrnäväläistä nuorta kesätöihin eri 
yksiköihin kesätyöllistämiseen varatun päivitetyn budjetin mukaisesti. 
Työtehtäviä ovat mm. ylläpito- ja perussiivous, avustavat keittiötyöt, 
viheralueiden hoito, päiväkotiavustajan tehtävät, sosiaalisen median 
”somettajan” työtehtävät sekä kulttuuri- ja liikuntapalveluiden avustavat 
tehtävät. 
 
Tyrnävän kunnan kesätyöpaikat on tarkoitettu 9. luokkalaisille. Kaikki 9. 
luokkalaiset saavat kesätyösetelin, joka on arvoltaan 280 euroa. 9. 
luokkalainen voi käyttää kesätyösetelin työllistyäkseen kuntaan, yritykseen, 
yhdistykseen tai kotitalouteen. Lisäksi 13 – 28 -vuotiaalla nuorella on 
mahdollisuus perustaa myös 4H-kesäyritys, johon hän saa 280 euron 
suuruisen kesäyritystuen. 
 
Valmistelijan selvitys: 
 
Tyrnävän kunta myöntää kesätyösetelit talousarvion määrärahojen 
puitteissa. Vuoden 2025 talousarviossa määrärahat on määritelty siten, 
että kesätyöseteli voidaan tarjota ainoastaan 9. luokkalaisille. Mikäli 
tulevaisuudessa kesätyöseteli tarjotaan kaikille 15-18-vuotiaille nuorille, se 
edellyttää määrärahojen varaamista vuoden 2026 talousarvioon. Arvio 
määrärahatarpeesta on n. 120 000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee valmistelijan selvityksen tiedoksi ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanjohtajan kokouksessa antama muutettu päätösehdotus: 
Kunnanhallitus merkitsee valmistelijan selvityksen tiedoksi ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. Talousarvion 2026 valmistelun yhteydessä 
asia otetaan käsittelyyn. 
 
Kokouksessa annettu muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


